
Dohoda o přistoupení k rámcové dohodě o 
poskytování služeb 

č. MJ-SML/0883/2023 
 

uzavřená dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 
zákoník), v platném znění 

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SENIOR TAXI 
mezi:  
 
Název: Město Jeseník 

Sídlo: Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 

IČO: 00302724 

DIČ: CZ00302724 

Právní forma: 801 

Zastoupen: Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová 

Bankovní spojení: Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník 

Číslo účtu: XXX 

Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků: 

Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, starostka 

Oprávněný zástupce ve 
věcech technických: 

Mgr. Jiří Kovalčík, vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 
tel: XXX, e-mail: YYY   

(„objednatel“) 

a 
 

Název: Andrea Pavla 

Sídlo: Slezská 535/2, 790 01 Jeseník 

IČO: 00913685 

DIČ: Není plátce DPH 

Právní forma: Fyzická osoba 

Zastoupen: Andrea Pavla 

Bankovní spojení: Air Bank, a.s. 

Číslo účtu: XXX 

Kontaktní osoba: Andrea Pavla, tel: XXX, e-mail: YYY 

(„další poskytovatel“) 

 

 

 
  



Dohoda o přistoupení k rámcové dohoda o poskytování služeb „Poskytování služby senior taxi“                    

2 
 

1. PREAMBULE 

1.1. Dohoda je uzavřena mezi smluvními stranami na základě výsledků výběrového řízení na 

zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Poskytování služeb senior taxi“ („veřejná 

zakázka“). 

1.2. Účelem dohody je vymezení vzájemných vztahů, práv a povinností smluvních stran při 

plnění dohody. 

1.3. Účelem této dohody je poskytování služeb dále specifikovaných v této dohodě 

(„služby“), které spočívají v poskytování služeb senior taxi. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tuto dohodu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

2.2. Smluvní strany taktéž mohou dohodu vypovědět písemnou výpovědí s tříměsíční 

výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 

po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně. 

2.3. Dohoda se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy 

plynoucí z této dohody platí příslušná ustanovení občanského zákoníku 

2.4. Osoby podepisující tuto dohodu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat 

za smluvní stranu. 

2.5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 

V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem. 

2.6. Další poskytovatel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel je v tomto případě 

povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.  

2.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv 

v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí 

objednatel. 

2.8. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních údajích jednotlivých klientů 

objednatele, dle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 („GDPR“) a 

zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dále zachovávat mlčenlivost o 

důvěrných informacích, které se týkají objednatele a jeho klientů a se kterými bude v 

průběhu individuálních kurzů poskytovatel seznámen. Povinnost zachovat mlčenlivost 

trvá i po ukončení plnění dle této dohody. 

2.9. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této dohodě není předmětem 

obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

2.10. Tato dohoda je vyhotovena v takovém počtu stejnopisů, kolik je smluvních stran + jeden 

další stejnopis, aby objednatel obdržel dva.  

2.11. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 

obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

2.12. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Jeseník usnesením UR/370-10/24 ze dne 

29.04.2024 



Dohoda o přistoupení k rámcové dohoda o poskytování služeb „Poskytování služby senior taxi“                    

3 
 

 
 
 
V Jeseníku dne      V Jeseníku dne  
 
 
 
 
 
___________________________    ___________________________ 

Objednatel      Poskytovatel  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová                                                  Andrea Pavla 


